CYLLI 550 MP D SVART
4K DALI

E7024677

Cylli MP D ar en armaturserie med ett tidldst runt formsprak med nedatriktat ljus. Det mikroprismatiska blandskyddet
ger optimal ljuskomfort. Stomme av aluminium och mikroprismatiskt blandskydd av akryl. Kabelinféring via 2 st @ 13
mm hal pa armaturens baksida till insticksplint 5x2,5 mm?2. Armaturen ar férsedd med drivdon typ DALI/Switch&Dim for
extern styrning. Monteras i tak eller pa vagg. For utanpaliggande kabel anvands medfdljande distanser. Armaturen kan
aven pendlas, pendelkit bestalls separat. Cylli finns aven for infallt montage.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)

Justering av ljusfléde
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt

IEC62722-2-1
Spridningsvinkel

Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Driftdon

Drivdon ingar
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spéanningstyp
Utbytbart drivdon
Dimensioner
Hojd/djup
Ytterdiameter

Tekniska data

Bakkantsdimring

Bluetoothstyrd

www.cardi.se

4470 Im
90 %

100 %

SDCM3

4000 K

80-89

Steglost reglerbar
Symmetrisk

LED ej utbytbar
Direkt

-20...50 °C

Extremt
bredstralande >80°

12
20
20
34

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

135 Im/W
33 W
220...240V
AC

Ja

95 mm

550 mm

Nej
Nej

Tekniska data (forts)

Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler
Kapslingsfarg
Ledararea.

Lamplig fér pendelupphangning
Lamplig for takmontering
Lamplig fér vaggmontering
Lamplig fér ytmontage
Material kapsling
Material kupa

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

Nej

Ja

Nej

Ja

Nej

Nej

IP20

|

IKO8
Stickklamma
5

Svart

2.5 mm?

Ja

Ja

Ja

Ja
Aluminium
Plast, prismatisk
Ja

Nej

9005
Lamplig for
genomgaende
ledning

5 kg

Med pulverlack
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Mattritning

9260

61

95

9550

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

Berdkning av blandning enligt UGR

aTak £ o n
o Vagg ) )
oGolv 30 2
X ¥ B

2 M 164 180 133

2H 3H 176 153 205

2 4 180 137 208

2H 6H 18.2 20.0 21.0

2 8H 183 200 210

2H 12H 18.2 20.0 20.9

a W o183 188 157

45 3H 183 201 21.0

4 4 188 08 214

45 6H 151 20.9 216

4 8 192 20 27

4H 12H 15.2 210 a6

8K 44 190 08 A5

s e 134 212 218

8K sH 135 214 218

ES 2K 155 214 28

12 4 185 08 24

126 s 134 23 a7

12H 8H 185 214 2.8

Variztion av AskAdarpostion for tvirsavithnd S

S=10H
5=15H
S5=20H
Standarctabel BKO4
Korrektionsfakeor 37

Karrigerade bidedindkednge reaterade U AL fustide

15.6
208
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.3
213

20.0
213
1.8
21
21
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1.8
22
23

888

70
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Sichrkaning lings ol virsare!

18.1

15.3
205
209
11
211
210

15.7
210
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7
217
2.7

215
2.8
219
2.5

214
2.8
218

+01/02
+03/0.5
+06/0.3

BKD4

184
137
20.1
204
20.5
205

15.0
205
2.1
14
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216
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1.8
213
20

213
a8
220

156
208
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214
214

20.0
214
.8
2.1
2.2
2.1
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24

219
2.2
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Modell MonteringsmetodKonstantljusstyrning HVAC-styrning Fungerar i
nétverk

E7024688 CYLLI PENDELKIT SV
TEXTIL 2M

E7024689 CYLLI PENDELKIT SV
TEXTIL 5M

E7024710 CYLLI UPPLJUSKIT
400/550 SV 4K

E7985332 SENSORKIT INF. BT Rérelsedetektor Infallt montage Ja Nej Ja
DALI EASYAIR

E7985333 SENSORKIT UTV. BT Rorelsedetektor Utanpaliggande Ja Nej Ja
DALI EASYAIR
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